СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2018                                                                                          № 18
д. Некрасово
О принятии органами местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение

Некрасово полномочий по решению вопросов

местного значения органов местного самоуправления

муниципального образования «Рамешковский район»

Тверской области

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Некрасово, Порядком заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органом местного самоуправления сельское поселение Некрасово и органом местного самоуправления муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, рассмотрев решение Собрания депутатов Рамешковского района от 22.11.2018 № 261 «О передаче органами местного самоуправления муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района органам местного самоуправления сельских поселений Рамешковского района», Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:

1. Принять осуществление части полномочий органом местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Некрасово с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года от органа местного самоуправления муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области по решению следующих вопросов местного значения:
1.1. Осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения.

2. Заключить соглашение «О передаче органом местного самоуправления муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области решения отдельных вопросов местного значения поселения органу местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Некрасово Рамешковского района Тверской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Некрасово                                 Н.Б.Малышева